
ESPACE AQUATIQUE 
  

Tarif normal 
Tarif habitant de 

la CCBSA 

Tarif PMR (accompagnant gratuit), étudiant, 
demandeur d’emploi, + 65 ans 

Tarif Normal Tarif CCBSA 
Moins de 3 ans Gratuit Gratuit Gratuit Gratuit 

Scolaires 3,50 € Gratuit 3,50 € Gratuit 
Groupes 2,70 € 2,20 € 2,70 € 2,20 € 

De 3 ans à 18 ans, 
étudiant 

3 € 2,50 € 3 € 2,50 € 

Carte 10 entrées 
(De 3 ans à 18 ans), 

étudiant 

 
27 € 

 
22 € 

 
27 € 

 
22 € 

Adulte 4,75 € 4 € 4 € 3,30 € 
Carte 10 entrées adulte 40 € 35 € 36 € 31,50 € 

Carte 10 heures 35 € 30 € 31,50 € 27 € 
Pass famille 

(2 adultes et 2 enfants) 14 € 12 € 14 € 12 € 

Enfant supplémentaire 
Pass famille 

3 € 2,50 € 3 € 2,50 € 

Carte annuelle 240 € 210 € 216 € 189 € 
 

OPTION ENTREE ESPACE AQUATIQUE (en complément de l’espace bien-être et forme) 
 

Tarif normal 
Tarif habitant de 

la CCBSA 
Tarif PMR (accompagnant gratuit), étudiant, 

demandeur d’emploi, + 65 ans 
Adulte 3,50 € 3 € 3,15 € 2,70 € 

Carte 10 entrées 25 € 20 € 22,50 € 17 € 
Abonnement trimestriel 35 € 25 € 31,50 € 22.50 € 

Abonnement annuel 90 € 70 € 54 € 54 € 
 

ESPACE BIEN-ÊTRE et FORME +18 ans 
 

Tarif normal 
Tarif habitant de 

la CCBSA 
Tarif PMR (accompagnant gratuit), étudiant, 

demandeur d’emploi, + 65 ans 
Adulte 8,50 € 7 € 7,65 € 6,30 € 

Carte 10 entrées 65 € 50 € 58,50 € 45 € 
Abonnement trimestriel 75 € 55 € 68,50 € 49,50 € 

Abonnement annuel 250 € 210 € 225 € 189 € 
 

LOCATION DE BIKE à la demi-heure entre 12h et 14h du Lundi au Vendredi 
Tarif Unique 3.00 € en complément d’une entrée baignade unitaire 

 

ACTIVITÉS (bébé nageur, éveil, aquagym, aqua bike, aqua phobie, aqua palme, …) + 18 ans 
 

Tarif normal 
Tarif habitant de 

la CCBSA 
Tarif PMR (accompagnant gratuit), étudiant, 

demandeur d’emploi, + 65 ans 
1 séance 9,50 € 7,50 € 8,50 € 6,75 € 

Carte 10 séances (-2) 76 € 60 € 68 € 54 € 
Carte 20 séances (-6) 133 € 105 € 119 € 95 € 
Carte 36 séances (-15) 200 € 158 € 180 € 142 € 

 

APPRENTISSAGE DE LA NATATION 
 

Tarif normal 
Tarif habitant de 

la CCBSA 
Tarif PMR (accompagnant gratuit), étudiant, 

demandeur d’emploi, + 65 ans 
Enfant/adulte (trimestre) 50 € 43 € 45 € 39 € 
Enfant supplémentaire 

(trimestre) 
41 € 35 € 37 € 31 € 

5 cours collectifs « mini 
stages » (vacances) 34€ 30€ 30,60 €    27 € 

 

ANIMATION – ANNIVERSAIRES ENFANTS 
Tarif extérieur CCBSA Tarif habitant de la CCBSA 

67 € 60 € 
 


